UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

          Số: 75/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày 15 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong

 công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 ngày 31/07/2017

của Chính phủ quy đinh chi tiết  thi hành một số điều Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ  kết quả bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026

Xét đề nghị của  Hội đồng thi đua khen thưởng phường Nguyễn Du,

                                                     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trích ngân sách số tiền: 5.050.000 (Năm triệu không trăm năm

mươi nghìn đồng) khen thưởng cho 3 và 16 cá nhân có thành tích trong công

tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021 - 2026.

                                 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Văn phòng UBND phối hợp với các ban, ngành đoàn thể tổ

chức hội nghị tổng kết và trao thưởng cho các tập thể, cá nhân đúng quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, kế

toán ngân sách phường và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, P.CT UBND Phường;

 - Lưu VP, VP.UB;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đình Phúc

Danh sách khen  thường các tập thể cá nhân có thành tích trong

 công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

 các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

TT TẬP THỂ

1 Ủy ban Mặt trân tổ quốc phường

2 Cán bộ và nhân dân tổ dân phố 3

3 Cán bộ và nhân dân tổ dân phố 4

 Cá nhân

1 Bà: Nguyễn Thị Hồng Minh - Phó Bí thư Đảng ủy

2 Bà: Võ Thị Tám - PCT. HĐND

3 Ông: Nguyễn Văn Minh - PCT. UBND

4 Ông: Nguyễn Văn Hưng - CT. UBMTTQ

5 Ông: Phan Tiến Chung - Trưởng Công an

6 Bà: Đậu Thị Danh - Công chức Văn phòng - Thống kê

7 Bà: Vương Thị Mỹ Hà - Công chức văn phòng - Thống kê

8 Bà: Trần Thị Dung - Công chức Văn hóa -Xã hội

9 Ông: Biện Đức Anh - Công chức Địa chính – Xây dựng

10 Ông: Đậu Xuân Thành - Phó ban bảo vệ dân phố

11 Ông: Võ Tá Trung - Tổ quản lý trật tự đô thị

12 Ông: Nguyễn Viết Cần - Tổ trưởng tổ bầu cử số 1

13 Ông: Nguyễn Thanh Chắt - Thành viên tổ bầu cử số 2

14 Ông: Trần Văn Dục - Tổ trưởng tổ bầu cử số 4

15 Ông: Nguyễn Văn Phú - Tổ trưởng tổ bầu cử số 5

16 Ông: Trần Hữu Hòa - Tổ trưởng tổ bầu cử số 6

DANH SÁCH NHẬN TIỂN KHEN THƯỞNG NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết đinh số: 75/QĐ-UBND ngày 15 /6/2021)
Danh sách khen  thường các tập thể cá nhân có thành tích trong

 công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

 các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

TT TẬP THỂ Số tiền Ký nhận

1 Ủy ban Mặt trân tổ quốc phường 350.000

2 Cán bộ và nhân dân tổ dân phố 3 350.000

3 Cán bộ và nhân dân tổ dân phố 4 350.000

 Cá nhân

1 Bà: Nguyễn Thị Hồng Minh - Phó Bí thư Đảng ủy 250.000

2 Bà: Võ Thị Tám - PCT. HĐND 250.000

3 Ông: Nguyễn Văn Minh - PCT. UBND 250.000

4 Ông: Nguyễn Văn Hưng - CT. UBMTTQ 250.000

5 Ông: Phan Tiến Chung - Trưởng Công an 250.000

6 Bà: Đậu Thị Danh - Công chức Văn phòng - Thống kê 250.000

7 Bà: Vương Thị Mỹ Hà - Công chức văn phòng - Thống kê 250.000

8 Bà: Trần Thị Dung - Công chức Văn hóa -Xã hội 250.000

9 Ông: Biện Đức Anh - Công chức Địa chính – Xây dựng 250.000

10 Ông: Đậu Xuân Thành - Phó ban bảo vệ dân phố 250.000

11 Ông: Võ Tá Trung - Tổ quản lý trật tự đô thị 250.000

12 Ông: Nguyễn Viết Cần - Tổ trưởng tổ bầu cử số 1 250.000

13 Ông: Nguyễn Thanh Chắt - Thành viên tổ bầu cử số 2 250.000

14 Ông: Trần Văn Dục - Tổ trưởng tổ bầu cử số 4 250.000

15 Ông: Nguyễn Văn Phú - Tổ trưởng tổ bầu cử số 5 250.000

16 Ông: Trần Hữu Hòa - Tổ trưởng tổ bầu cử số 6 250.000

 Tổng 5.050.000

Bằng chữ: Năm triệu không trăm năm mươi nghìn đồng

DUYỆT                                                        NGƯỜI CẤP TIỀN

                                                                            Đậu Thị Danh

		duongdinhphuc204@gmail.com
	2021-07-20T09:40:52+0700

		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2021-07-20T09:43:03+0700